


    




    
        
            
            Tato stránka používá cookies na vylepšení vašeho uživatelského zážitku.
        

        
            
                Souhlasím
            
        

    



    

    
    
    
        
            
                
                    [image: B2M.CZ]
                

                
                    
                
            


            	
            
                O nás
            
        
	
            
                Produkty
            
        
	
            
                Lidé
            
        
	
            
                Reference
            
        
	
            
                Pomáháme
            
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
            
                Kontaktujte nás 
            
        


        

    

    



        
        
            
                
                    
                        Již 20 let
                        jsme jednička v poptávkách!
                    


                    
                        Podporujeme všechny řemeslníky, stavební firmy, truhláře, zedníky, podlaháře, topenáře, malíře,
                        dopravce, přepravce, stěhováky, nábytkáře, kovovýroby, dřevovýroby, skláře, tiskaře, reklamní,
                        poradenské, IT a výrobní firmy, a mnoho dalších oblastí podnikání v získávání nových klientů!
                    


                    
                        Jak to děláme?
                        
                    
                

            

        

    


    
        
            
                [image: ]
            

            
                Jak to děláme?


                
                    Specializujeme se na tvorbu on-line tržišť a nástrojů
                


                
                    Specializujeme se na tvorbu on-line tržišť a nástrojů, které usnadňují hledání ověřených dodavatelů.
                    Dodavatelům vytváříme příležitosti k zisku nových zakázek a zákazníků. Každý měsíc naše projekty
                    zprostředkují tisíce takových příležitostí v hodnotě miliard korun. Díky kvalitě služeb,
                    různorodosti poptávek a schopnosti propojit zákazníka se správným dodavatelem, jsme lídrem trhu v
                    České republice a na Slovensku.
                


                
                    Od spuštění našich služeb jsme zprostředkovali 2 051 456
                    poptávek v objemu 194 mld. Kč
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                    

                

                
                    Reference


                    
                        Svoji důvěru nám svěřilo více než 153.000 dodavatelů z celé ČR a SR
                    


                    
                        „Se službou ePoptávka.cz získávám ročně 3-4 nové zákazníky. Vložená investice se mi rozhodně
                        vyplatila.”
                        
                            Ing. Bohuslav Voda, BS Textil Jihlava
                        
                    


                    
                        Více referencí
                        
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        17 tis.
                        
                            Poptávek a zakázek měsíčně
                        
                    

                    
                        9 mld. Kč
                        
                            Objem poptávek a zakázek za měsíc
                        
                    

                    
                        70 %
                        Zakázek nalezne
                            dodavatele
                    

                

            

            
                B2M v číslech


                
                    Měsíčně zprostředkujeme více než 17 tis. poptávek a veřejných zakázek v objemu přesahující 9 mld. Kč
                


                	
                        
                        Téměř 70 % poptávek nalezne svého dodavatele
                    
	
                        
                        7 z 10 dodavatelů vždy získá alespoň jednu zakázku
                    
	
                        
                        Zhruba polovina poptávek je z oblasti stavebnictví
                    


            

        

    


    

    
    
        
            
                Produkty


                	
                            ePoptávka.cz
                        
	
                            123dopyt.sk
                        
	
                            AAApoptávka.cz
                        
	
                            AAAdopyt.sk
                        
	
                            Poptávky.cz
                        
	
                            Mojedopyty.sk
                        
	
                            ÚředníNástěnka.cz
                        
	
                            ÚradnáNástenka.sk
                        
	
                            NejStav.cz
                        


            


            
                Sídlo společnosti


                
                    
                        B2M.CZ s.r.o.
                        Šafránkova 1243/3
                        155 00 Praha 5
                    
                


                
                    info@b2m.cz
                    
                        +420 251 510 908
                    
                

            


            
                Pobočky


                
                    Praha
                    
                        Šafránkova 1243/3
                        155 00 Praha 5
                    
                


                
                    České Budějovice
                    
                        Jeronýmova 1750/21
                        370 01 České Budějovice
                    
                

            

            
                Fakturační údaje


                	IČ: 27455971
	DIČ: CZ27455971
	Jsme plátci DPH.
	
                        
                            Výpis z obchodního rejstříku
                            
                        
                    


            

        


        
            
                Tato stránka v rámci poskytování služeb využívá cookies. Nastavení používání a dostupnosti cookies
                můžete upravit v nastavení prohlížeče.

                Chráníme Vaše osobní údaje v souladu s nařízením Evropské unie o GDPR. Detaily
                zde.
                
                    © B2M.CZ s.r.o. ráda
                    poskytuje
                        pomoc potřebným ♥️. Všechna práva vyhrazena.
                

            

            
                
                    
                

            

        

    












